

Työterveyshuollon toimintasuunnitelmat vuodelle 2023

Khall 20.02.2023 § 68
82/01.04.02.00/2023

Valmistelija

Henkilöstöpäällikkö Outi Udelius (puhelin 044 497 0008):

Muhoksen kunnalle ja Muhoksen kunnan lomituspalveluille on laadittu erilliset työterveyshuollon toimintasuunnitelmat yhteistyössä työterveyshuollon kanssa. Molemmat toimintasuunnitelmat päivitetään vuosittain.

Muhoksen kunnan työterveyshuollon palveluntarjoajana toimii Pihlajalinnna Terveys Oy. Koska Pihlajalinnan palveluverkosto ei kata koko Muhoksen kunnan lomituspalveluiden toiminta-aluea, on työterveyshuollon palvelujen tarjoamiseksi tehty useita alihankintasopimuksia, jotta palvelut ovat koko lomituspalveluiden henkilöstön saavutettavissa kohtuullisin välimatkoin. Kaikissa alihankintatoimipisteissä toimitaan Muhoksen kunnan lomituspalveluiden toimintasuunnitelman mukaisesti ja palvelut tarjotaan henkilöstölle samantasoisena kuin Pihlajalinnan toimipisteissä.

Vuoden 2023 osalta muutoksena aikaisempaan etäpalveluiden käytön mahdollisuutta on lisätty ja tehostettu ottaen huomioon lomituspalveluiden laaja maantieteellinen toiminta-alue. Aikaisempaan poiketen työterveyshoitajan on mahdollista kirjoittaa sairauslomaa myös omailmoituksen jälkeen ja lääkärin on mahdollista kirjoittaa tarvittaessa sairauslomaa myös etävastaanoton välityksellä tai puhelimitse mikäli sairauden luonne sen mahdollistaa. Sama toimintamalli otetaan käyttöön molempien toimintasuunnitelmien osalta samanlaisena. Muutosten myötä sujuvoitetaan työterveyspalveluiden käyttöä käyttäjän näkökulmasta ja parannetaan palveluiden kustannustehokkuutta.

Vuoden 2023 toimintasuunnitelmat on käsitelty YTY-ryhmässä, joka on hyväksynyt toimintasuunnitelmat tehtyine muutoksineen.

Esittelijä

kunnanjohtaja Jussi Rämetsä

Päätösesitys

Kunnanhallitus päättää hyväksyä Muhoksen kunnan ja Muhoksen kunnan lomituspalveluiden työterveyshuollon toimintasuunnitelmat vuodelle 2023.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että

- Mikko Kari poistui kokouksen etäyhteydestä klo 19.32
 - kunnanhallituksen kokous keskeytettiin tauon ajaksi – tauko klo 19.32-19.47.
-